7^{ma} Junii in Landsweiller apud Joannem Müller obiit frater patris ejus, **Antonius**, aetatis ante professionem eremiticam **dictus Mathias Müller**, nonaginta et fere septem ab hinc annis natus in Lockweiller, qui ante sexaginta et amplius annos à perillustri D^{[omi]no} L.B. de Buseck, cujus in obsequiis fuerat, donatus crematorio in Hölzters, laudabiliter, trãductis ibidem triginta annis, permutatione cum fratre Arsenio hodiernum adhuc inibi degente factã, transiit in Neuerburg, declinaturus frequentiam suorum ex hac vicinia consanguineorum, aliorumque notorum. Posteriore in loco juvenibus eremicolis instituendis praefectus et visitatoris, ut audio etiam officio adnotus, utroque munere cum laude discretæ severitatis diu obito, cum anno praeterito nollet juxta Generalia Augustissimi Imperatoris in terris ipsius haereditariis emanata mandata, habitum, quem tam diu gestasset, dimittere, recepit se ad suos, atque apud hos tum in Reimschbach, tum in Reisweiller et diversatus, nuper admodum venit ad praefatum in Landsweiller, jam infirmus. Cumque in sacris Pentecostes feriis non posset amplius adire ecclesiam prima[m] Junii, quae erat dictarum feriarum tertia, sacro viatico flexis genibus è manu mea percepto, ex polissima vitae serie modeste mihi explicata, ac testimoniis è Castro novo insignibus ostensis, prae amore, si bene sentio, paupertatis aegre potuit adduci, ut de reculis suis, non mendicato, sed arte, ut ajebat, pictoria partis, disponderet. Idque non aliter fecit, nisi in compensans nepotis, sibi in infirmitate ministraturi, et funebria curaturi. Vespere praefata diei coepit destitui, et personarum solis insequentis diei extrema unctione ac generali, quam vocamus benedictione munitus, nihil nisi suavissimum nomen Jesu repetens, perrexit sine cibo et potu spirare usque ad horam decimam diei hujus mensis septimae matutinam. R.I.P. *STORB II, Nr. 282.5 – RIEDEL II, Nr. 813*

3^{tia} Julii obiit in Kreinhoff **Joannes Zimmer**, venator, ante hac per annos complures in Carmesweiller, durante morbo saepius et pie receptis sacramentis, extremum rite munitus omnibus. R.I.P. *STORB I, Nr. 729 – RIEDEL II, Nr. 1462*

25^{ta} Julii in Julii in Saubach obiit Joannis **Schmit** et Annae Mariae Cathrein filiola **Catharina**, 1779 die 2^{da} Maji nata. B.D. *STORB II, Nr. 36.6 – RIEDEL II, Nr. 1120.6*

7^{ma} Augusti mane ab hora septima obiit Petri **Paulus** filia **Anna Maria**, qundecim circiter annoru[m], (*12.03.1769) rite omnibus munita. R.I.P. *STORB II, Nr. 304.1 – RIEDEL II, Nr. 880.1*